2 ATOMIZADOR DE MANO DE PLASTICO DE 32 ONZAS COLOR TRANSPARENTE UNITARIO 1200 RD$33.36 RD$6.00 RD$39.36 

3 DISPENSADOR DE MANO PLASTICO DE 12 ONZAS TIPO POTE NO FIJO COLOR 
TRANSPARENTE 

UNITARIO 400 RD$12.42 RD$2.24 RD$14.66 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA CON ITBIS INCLUIDO: RD$962,724.24 

Valor total de la oferta en letras: Novecientos Sesenta y Dos Mil Setecientos Veinticuatro Pesos con 24/100 

Garantía por defecto de fabrica 

Tiempo de Entrega: 48 horas luego de recibir la orden de compra 

Condición de Pago: Crédito 45 días 

Validez de la Oferta: 30 días 

ZAYIS ALTAGRACIA MATOS en calidad de Presidente, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de BRIZATLANTICA DEL